

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=95 538	tranche 2 <=180 599	tranche 3 <=339 830	tranche 4 <=538 494	tranche 5 <=1 164 825
Nombre d'entreprises	320	58	83	80	61	38
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,8	1,1	1,4	2,4	4,0	7,0
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	283 498	71 520	138 877	254 636	423 499	758 952
Chiffre d'affaires par personne €	102 729	64 462	100 048	104 098	106 527	108 695
Marge brute globale %	62,6	72,7	68,5	66,8	61,1	57,2
Valeur ajoutée %	41,1	42,0	42,8	44,0	41,3	38,2
Impôts et taxes %	2,3	3,5	3,4	2,6	2,2	1,6
Charges de personnel %	17,3	3,7	7,2	15,7	19,4	22,4
Subventions d'exploitation %	0,4	0,3	0,4	0,5	0,4	0,4
EBE hors cotisations exploitant %	22,0	35,1	32,7	26,1	20,0	14,6
Amortissements et provisions %	2,6	3,8	3,0	2,8	2,1	2,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,0	32,3	30,3	23,8	18,4	12,9
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	19,8	32,1	30,0	23,5	18,2	12,7
Résultat courant hors cot. expl. €	56 062	22 934	41 725	59 928	77 011	96 177
Cotisations de l'exploitant %	5,7	10,6	8,9	7,0	5,3	3,2
Résultat courant %	14,1	21,5	21,1	16,6	12,9	9,5
RESULTAT COURANT hors s.e. €	38 712	15 155	28 802	40 848	53 139	68 656
RESULTAT COURANT €	39 914	15 383	29 360	42 154	54 649	72 039
Rotation de stocks (jrs achats HT)	40	57	50	41	42	32
Crédit clients (jrs CA TTC)	38	26	36	38	39	38
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	46	40	46	48	45	46
B.F.R. (jrs CA HT)	27	19	26	27	31	25
TVA collectée	55 641	13 847	26 997	49 737	84 208	148 569
TVA collectée * 100 / CA	20	19	19	20	20	20
TVA déductible	29 182	6 289	12 903	23 794	42 980	88 874
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	15	16	17	17	19